
Høringsuttale fra FAU v/Leiknes skule 

Kommunedelplan for skule 2014-2018 

 

FAU v/Leiknes skule ser med bekymring på endringer i skolekrinsgrenser som kan medføre 

økt elevtall til Leiknes skule. 

 

- I følge opplæringsloven skal undervisningstilbud være likeverdig, inkluderende og 

tilpasset. Dette ser vi kan bli vanskelig ved ytterligere utbygging av skolen. Særlig 

under byggeperioden.  

- Infrastruktur: Det er dårlig skolevei for veldig mange elever, og daglige trafikkfarlige 

situasjoner i forbindelse med levering og henting v/ skolen pr. i dag. Dette vil 

forverres ved økt elevantall. 

- Uteareal: Leiknes skule har ikke fått utvidet uteareal slik behovet var beskrevet i 

kommunedelplan 2010-2020.  

- Innemiljø: Klasserommene er pr. i dag for små og antallet er for få til det store 

elevtallet. Det er vanskelig å gjennomføre to-deling. Det er fare for at spesialrom og 

sfo-base må benyttes som klasserom. Det er for lite garderober og toalettfasiliteter 

på skolen pr. i dag. 

- Leiknes Fau tilråder at Eikanger skule blir nybygget og utvidet med 1-10 trinn.    

Dette for å sikre at nærskole prinsippet ikke berører Leiknes skole for barnetrinnet, 

og fordi det kan behjelpe Leiknes elevene på ungdomstrinnet. 

 

Leiknes skule er akkurat ferdig med mange års utbygging. Noe som har medført store 

utfordringer for lærings- og arbeidsmiljøet. Dette gjør at likeverdighetsprinsippet for 

opplæring i kommunen blir sterkt utfordret.  

På grunn av farlig og dårlig skolevei, er det mange foreldre som velger å levere barna med 

privat bil. Dersom elevtallet øker, er det stor sannsynlighet for at antallet private biler øker 

langs skoleveien og i skolekrysset. Det er ønskelig at kommunen kan se helheten mellom 

skoleutvikling, veikvalitet og boligutbygging i krinsen. Mange av dem som ikke har rett på 

skoleskyss, går på en trafikkert vei uten lys og fortau pr. i dag. Selv strekningen med fortau 

mangler lys.  

For å sikre godt psykososialt miljø, er uteareal og muligheter for aktiv lek en viktig 

forutsetning. Det har allerede vært tap av fritidsaktiviteter på grunn av minsket uteområde. 

Utearealet for Storstova skulle i vareta utbedring, men dette er ikke videreført i nye planer. 

Mangel på klasserom vanskeliggjør tilpasset opplæring. Prognosene fra Norconsult viser at 

det blir mangel på klasserom om få år, uavhengig av om det kommer elever fra andre 

skolekretser. Pr. i dag er flere av klassene tett oppunder 30 elever. Flere elever pr. 

klassetrinn krever flere og større klasserom. Rommene som ble tilrettelagt som spesialrom 

og sfo-base ved oppgraderingen, må beholdes til disse formålene.  



I henhold til den generelle læreplanen er disse rommene med å sikre undervisning for det 

helhetlige mennesket. Pr. i dag er det minimalt med toalett- og garderobefasiliteter på 

skolen. Økt elevtall gir økt press på disse fasilitetene.                                                                                                       

FAU Leiknes skule vil også uttrykker støtte til uttale skrevet av Samarbeidsutvalget Leiknes 

skule. 

 

 

Leknes 16.04.2015 

FAU v/Leiknes skule  

 

 

 

    

  

 

 

 

  

 


